・

年 月 日

能美市長 宛

〒 -

- -

- -

令和 年度建設工事競争入札参加資格審査申請書

令和

フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ

電　話　番　号

ファクシミリ番号

電子メールアドレス

許可番号 特に受注を希望する業種(1業種)

国土交通大臣

知事

申請担当者 電話番号

E-mail 電子申請日 令和　　年　　月　　日

所   在   地

商号又は名称

代表者の役職・氏名

　貴市発注に係る建設工事の競争入札に参加したいので、下記事項について誓約及び同意したうえで、
関係書類を添えて、競争入札参加資格審査を申請します。
（誓約）
　この申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
（市税課税状況及び滞納有無調査への同意）
　下記のために、市税課税状況及び滞納有無の調査をされることに同意します。
　１.能美市入札参加資格審査
　２.有資格者登録期間中における課税状況及び納税状況調査

能美市への
納税の有無

許可年月日 許可を受けている建設業
　許可

資格審査を申請する建設業
(市内、準市内以外は

上記と合わせて3業種まで)

電子入札システム
利用者番号
（8桁数字）

受付番号
(管財課記入欄) 　　ケー

　　有

　　無